[image: ]
PORTARIA Nº 583 DE  30 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA VALDEMAR BOGONI DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETARIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Exonerar a partir de 30 de dezembro de 2016, VALDEMAR BOGONI, brasileiro, casado, inscrito no CPF nº. 134.857.929-34, residente e domiciliado a Avenida Costa e Silva, Pinheiro Preto-SC, do cargo em Comissão de cargo de Secretário de Transportes e Obras.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 30 de dezembro e 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho